CB Auto®

KIA Sportage, COMFORT

1,6 T-GDi 110 kW

Pobocka:

ID inzeratu:
Rok vyroby:
Tachometr:
Vykon:
Palivo:
Pfevodovka:
Barva:
Karoserie:

Ceské Budéjovice
56668960

2024

5 km

110 kW

Benzin

Manualini

zelena

SuVv

700-980Ks——
625 980 K¢
517 339 K& bez DPH

CB AUTO si vyhrazuje pravo kdykoliv bez pfedchoziho upozornéni zménit nebo odstranit jakoukoliv ¢ast obsahu www stranek CB Auto. CB Auto a.s.

neodpovida za spravnost, Uplnost ¢i aktualnost obsahu www stranek CB Auto. Celkova aktualizace databaze vozidel se provadi prabézné. CB AUTO

neruci za aktualnost a spravnost informaci zobrazenych na webovych strankach.

Pobocka:
Milady Horakové 1477
370 05 Ceské Budéjovice

Datum vytvoreni: 16.05.2024



